
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remonty i utrzymanie leśnych dróg gruntowych w Nadleśnictwie Lębork w roku 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LĘBORK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770528006

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 32

1.4.2.) Miejscowość: Lębork

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.lebork@gdansk.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9bf83337-e0cb-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00078601

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00186887/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remonty i utrzymanie leśnych dróg gruntowych w Nadleśnictwie Lębork w roku 2022

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

5.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na naprawach oraz bieżącym utrzymaniu dróg leśnych
zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Lębork w 2022 roku. Teren realizacji zamówienia przedstawia mapa stanowiąca

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00078601/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



załącznik nr 11.4 do SWZ. Przedmiot zamówienia należy realizować zgodnie z Specyfikacją Techniczną Wykonania i
Odbioru Robót stanowiącą załącznik nr 11.1 do SWZ. W zależności od potrzeb Zamawiającego Wykonawca realizował
będzie naprawy cząstkowe dróg gruntowych lub naprawy cząstkowe nawierzchni dróg gruntowych – stanowiące zespół
zabiegów technicznych wykonywanych na bieżąco, polegających na usuwaniu uszkodzeń nawierzchni: likwidacji ubytków,
zastoisk wody, wybojów, zagłębień oraz osiadań zagrażających bezpieczeństwu ruchu, jak również hamujących proces
powiększania się powstałych uszkodzeń, przy użyciu równiarki drogowej samojezdnej i walca wibracyjnego samojezdnego
oraz uzupełnianiu ubytków nawierzchni w zależności od potrzeb kruszywem łamanym, pospółką, tłuczniem betonowym. 5.3.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia do wykonania obejmuje:
1. Roboty związane z naprawą i konserwacją nawierzchni drogowej
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie nawierzchni drogowej oraz poboczy szer. 3,5m – 800 mb;
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie nawierzchni drogowej szer. 3,5m z uprzednim doziarnieniem nawierzchni
kruszywem kamiennym łamanym KŁSM 0/16 mm – średnie zużycie kruszywa 100 t/km – około 10 km;
• Uzupełnienie miejscowe nawierzchni drogi wykonywane mechanicznie z użyciem przekruszu z gruzu betonowego PB
0/63mm – niwelacja większych wybojów i kolein, polegająca na wysypaniu kruszywa z samochodu samowyładowczego,
rozciągnięciu równiarką i zagęszczeniu walcem – średnie zużycie kruszywa 1855 t/km – rozliczenie wg powierzchni
naprawionego odcinka drogi średnia szerokość 3,0m – 2600 mb;
• Utwardzenie zjazdów z dróg leśnych na drogi powiatowe płytami Yomb (płyty Zamawiającego) na podbudowie z tłucznia
betonowego – średnie zużycie płyt 50 szt. na zjazd) – 3 szt.
2. Roboty naprawcze i konserwacyjne elementów odwodnienia dróg:
• Wymiana przepustu drogowego z rury PVC dn 400 z odtworzeniem konstrukcji drogi nad przepustem – 3 szt.
• Remont przepustu drogowego z rury PVC dn 400 (licząc bez wymiany przyczółków I rur) z odtworzeniem konstrukcji drogi
nad przepustem – 7 szt.
• Odmulenie przepustów obustronne dn 400 – dn 600 – 5 szt.
3. Utrzymanie skrajni drogowej:
• Wycinka zakrzaczeń na - teren całego nadleśnictwa – 1 ha
• Wycinanie gałęzi przy pomocy piły mechanicznej i podnośnika gałęzi zwisającymi nad skrajniami drogowymi - teren całego
nadleśnictwa – 300 szt.
4. Zimowe utrzymanie dróg:
• Odśnieżanie i likwidacja oblodzenia bez posypywania kruszywem: rozpychanie zasp, likwidację oblodzenia, usunięcie
śniegu poza koronę drogi – 10 godz.
• Likwidacja oblodzenia z posypywaniem kruszywem: likwidację oblodzenia i usuwanie śliskości poprzez posypywanie dróg
kruszywem łamanym o frakcji 0/10 mm w stopniu gwarantującym uzyskanie szorstkości nawierzchni pozwalającej na
bezpieczne poruszanie się pojazdów i sprzętu pracującego na rzecz Zamawiającego oraz realizującego wywóz drewna – 10
godz. pracy sprzętu, 20 t kruszywa.

3.9.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DUO SP. z O.O. SP.K

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5892021645

4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza 1

4.3.4.) Miejscowość: Stężyca

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-322

4.3.6.) Województwo: pomorskie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00078601/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 566861,88 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00227304/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 566861,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00078601/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remonty i utrzymanie leśnych dróg gruntowych w Nadleśnictwie Lębork w roku 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LĘBORK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770528006
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 32
	1.4.2.) Miejscowość: Lębork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.lebork@gdansk.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9bf83337-e0cb-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00078601
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00186887/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DUO SP. z O.O. SP.K
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5892021645
	4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza 1
	4.3.4.) Miejscowość: Stężyca
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-322
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 566861,88 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00227304/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 566861,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



